
 

UCHWAŁA NR 350/XV/2011 
RADY  MIEJSKIEJ   W  PIASECZNIE 

z dnia 14.12.2011 
 

w sprawie uchylenia uchwały Nr 253/XI/2011 Rady Miejskiej w 
Piasecznie z dnia 24.08.2011r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Głosków.   

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142  poz. 1591  z późniejszymi  
zmianami ) oraz art.14 ust 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym ( Dz. U. Nr 80 poz. 717 z dnia 10.05.2003r. z 
późniejszymi zmianami )  Rada Miejska uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Uchyla się  uchwałę  Nr 253/XI/2011Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 
24.08.2011r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części wsi Głosków w granicach obszaru  
ograniczonego: północno-wschodnią  granicą działki nr ew. 151/1 , 
południowo-zachodnią linią rozgraniczającą drogi oznaczonej symbolem 
3 KUL, wyznaczoną w odległości 4,5 m od granic działek nr ew. 153/1, 155/1, 
119/21, wschodnią granicą działki nr ew. 119/25, południowo - zachodnią 
granicą działki nr ew. 158/5 , południowo- wschodnią granica działki  nr 
ew.155/10 i południowo - zachodnią granicą działki nr ew. 155/6 i dalej  jej 
przedłużeniem do północno - zachodniej granicy działki nr ew. 151/1 oraz  
północno-zachodnią granicą  działki nr ew. 151/1. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do  
Uchwały Nr 350/XV/2011 
Rady Miejskiej w Piasecznie  
z  dnia 14.12.2011r 
 

W sprawie uchylenia uchwały  Nr 253/XI/2011 Rady Miejskiej w 
Piasecznie z dnia 24.08.2011r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Głosków  w 
granicach obszaru  ograniczonego: północno-wschodnią  granicą działki nr ew. 
151/1, południowo-zachodnią linią rozgraniczającą drogi oznaczonej 
symbolem 3 KUL, wyznaczoną w odległości 4,5 m od granic działek nr ew. 
153/1, 155/1, 119/21, wschodnią granicą działki nr ew. 119/25, południowo- 
zachodnią granicą działki nr ew. 158/5 , południowo- wschodnią granica 
działki  nr ew.155/10 i południowo- zachodnią granicą działki nr ew. 155/6 i 
dalej  jej przedłużeniem do północno- zachodniej granicy działki nr ew. 151/1 
oraz  północno-zachodnią granicą  działki nr ew. 151/1 oznaczonego literami: 
A, B, C, D, E, F, A  na zał. graficznym nr 1 .  

W związku z  rozpoczętą procedurą opracowywania miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Głosków, na etapie składania 
wniosków do planu  właściciel działek nr ew. 151/1 i 153/1   złożył wniosek o 
rozszerzenie granic obszaru objętego miejscowym planem zagospodarowania 
przestrzennego do południowo-zachodnich granic działek 151/1  i 153/1 z 
dopuszczeniem na w/w terenie zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej  oraz 
likwidację sięgaczy oznaczonych w obowiązującym planie symbolem 2KD i 
4KD znajdujących się poza obszarem opracowania objętego w/w uchwałą. 

Wobec  powyższego zasadne jest uchylenie przedmiotowej uchwały a 
następnie w trybie odrębnej uchwały przystąpienie do sporządzenia m.p.z.p. dla 
całości terenów wnioskiem objętych. 
 
 
       
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 


